
UCHWAŁA NR XXXVIII/319/2014
RADY GMINY WIELGIE

z dnia 20 marca 2014 r.

w sprawie nieodpłatnego przejęcia nieruchomości.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 
594, ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na nieodpłatne przejęcie na rzecz Gminy Wielgie nieruchomości położonej w miejscowości 
Wylazłowo oznaczonej numerem ewidencyjnym 271 o pow. 0,05 ha zapisanej w księdze wieczystej 
WL1L/00023814/2, będącej własnością Pana Stefana Dąbrowskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielgie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Halina Sztypka

Id: 9F62064A-264F-4060-A333-00734681F340. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady Gminy

Halina Sztypka 

Uzasadnienie

Pan Stefan Dąbrowski, właściciel działki położonej w miejscowości Wylazłowo oznaczonej numerem
ewidencyjnym 271 o pow. 0,05 ha, dla której jest prowadzona księga wieczysta WL1L/00023814/2 w sądzie
Rejonowym w Lipnie złożył pisemny wniosek do tutejszego urzędu z prośbą o nieodpłatne przejęcie w/w
nieruchomości.

 

Id: 9F62064A-264F-4060-A333-00734681F340. Podpisany Strona 1




